Ramão Lupe de Freitas, conforme decisão judicial, nos autos nº 0806829-37.2017.8.12.0008 e recomendação de Dispensa
de Licitação conforme Parecer Jurídico nº 988/2017 - contratação da empresa Drogaria Colombo Ltda - Epp, inscrito no
CNPJ: 20.011.740/0001-30, situada à Rua Colombo, nº 1.203, Centro, na cidade de Corumbá/MS, no valor total de R$
21.528,00 (vinte e um mil e quinhentos e vinte e oito reais).

Corumbá-MS, 05 de março de 2018.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

Aviso de Resultado do parecer técnico e Convocação

O Município de Corumbá, através da Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria Municipal de Finanças e